Technisches Datenblatt
PE Dachablauf
Dachablauf aus Polyethylen (HDPE) mit flexiblem EPDM-Gummi. Der Ablauf kann mit Flashing Tape auf SealEco EPDM-
Dachbahnen befestigt werden.
ERHÄLTLICHE DIMENSIONEN
TECHNISCHE DATEN
VORTEILE
Flexibler EPDM - Gummi
VERWENDUNGSZWECK
Rohranschluss zur Regenwasserabfuhr abgestimmt auf
SealEco EPDM
Artikelnummer Durchmesser Länge
3ABLAUF40 40 mm 500 mm
3ABLAUF63 63 mm 500 mm
3ABLAUF75 75 mm 500 mm
3ABLAUF90 90 mm 500 mm
3ABLAUF110 110 mm 500 mm
3ABLAUF125 125 mm 500 mm
Zusammensetzung
Polyethylen mit flexiblem EPDM-
Gummi
Verarbeitungstemperatur 5–30 °C